
令和 6 年 6 月 25 日  

会員各位  

 

                        OSK スポーツクラブ岡山 

 支配人   藤岡  祐貴  

 

フロント営業時間変更のご案内 

 

拝啓  初夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。平素は、クラブの運営につきましてご理解とご協力を賜り誠

にありがとうございます。  

 

 さて、新しい会員システムの導入により、新規のご入会や都度利用等、ご自

身の携帯電話で可能になることから、2024 年 8 月度より、フロント営業時間及

び電話受付時間を下記の通り変更させていただきます。  

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力よろしくお願いいたします。  

 

今後も、より一層のサービス向上に努め、皆様の健康づくり幸せづくりのお

手伝いができるクラブを目指していく所存です。  

当クラブ運営について、ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。  

 

敬具  

 

記  

 

●2024 年 8 月度からのフロント営業時間及び電話受付時間  

 変更前  変更後  

月・水・木・金   9：00～21：30  9：00～20：30 

月・水・木・金（祝） 10：00～20：00 10：00～19：30 

土   8：30～20：30  8：30～18：30 

土（祝）   8：30～20：00  8：30～18：30 

日   8：15～18：30  8：15～17：00 

 

以上  


